
Enkel och pålitlig övervakning 
för din byggarbetsplats
UFO Pro är speciellt utvecklad för större byggarbetsplatser och 
områden där en permanent strömförsörjning är tillgänglig 24/7. De tre 
kamerorna kan finjusteras på distans. Detta gör UFO Pro till en särskilt 
flexibel enhet för att säkra din byggarbetsplats, containersystem eller 
materiallager.

24/7 säkerhet
Alla misstänkta rörelser detekteras av våra kameraenheter via ett 
inbyggt kamera- och detekteringssystem, som är utrustat med innovativ 
teknik.

Direkt ingripande från vårt eget 24/7 larmcentral med siren och 
högtalare får 99% av alla obehöriga personer att omedelbart lämna 
platsen. Om detta inte är tillräckligt, ser vi till att kalla in fysiska vakter 
eller polis till din byggarbetsplats utan extra kostnad, eftersom detta 
och mer därtill ingår i vårt fasta veckopris.

Våra projektledare övervakar och rapporterar regelbundet om 
kameraenhetens prestanda och placering för att säkerställa att den 
alltid fungerar optimalt och är strategiskt placerad enligt dina behov.

Detta gör att vi kan skydda din byggarbetsplats effektivt.

Positionering
Eftersom alla 3 kameror kan positioneras på distans, är placeringen av 
systemet vid installation mycket flexibel. UFO Pro är ett system som 
måste vara anslutet 24/7 till en fast strömförsörjning. Tack vare två 
12V-batterier förblir kameran aktiv i flera timmar vid 
spänningsfluktuationer eller strömavbrott. UFO Pro har också GPS-
spårning. Så, du (och vi) vet alltid var kameran är.

Titta på distans
Med 24/7Kooi-appen kan du se din skyddade byggarbetsplats live, 
justera säkerhetstiderna och visa incidentrapporter.

Fördelar med UFO Pro:
o 1 fast Dome-nätverkskamera + 2 Pan Tilt Zoom (PTZ)
kameror
o GPS-spårning, alltid medveten om UFO Pro
position
o En registreringsvinkel på 120°
o Detekteringsräckvidd på upp till 80 meter
o Detekteringsområde på upp till 2800 m²
o Intern batteripack vid strömavbrott
o Vaktutryckning ingår i vårt fasta all-inclusive pris
o Siren och talfunktion
o Ansluten 24/7 till Kooi larmcentral
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